AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (LEITE LÍQUIDO), PARA 

ATENDER ÀS NECESSIDADES DO SERVIÇO DE ACOLHIMENTO 

INSTITUCIONAL – ABRIGO MUNICIPAL, PARA O PERÍODO DE 06 (SEIS) 

MESES, PELA EMPRESA VENCEDORA: 

- LEANDRO DA SILVEIRA MELLO – ME, no valor total de R$ 8.850,00 (Oito mil, 
oitocentos e cinquenta reais). 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 8.850,00 (Oito mil, oitocentos e cinquenta reais). 

PATY DO ALFERES, 04 DE AGOSTO  DE 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL